
21996D0208(01)

8.2.1996. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 30/53

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 49/95

(1995. gada 22. jūnijs),

ar kuru groza EEZ līguma VI pielikumu (Sociālā nodrošināšana)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, kurš pielāgo Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā līguma VI pielikums grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1994. gada 2. decembra Lēmumu
Nr. 24/94 (1);

tā kā līgumā ir jāiekļauj 1993. gada 22. aprīļa Lēmums Nr. 151 par to, kā piemērot 10.a pantu Regulā
(EEK) Nr. 1408/71 un 2. pantu Regulā (EEK) Nr. 1247/92, ko pieņēmusi Eiropas Kopienu Migrējošo darba
ņēmēju sociālā nodrošinājuma administratīvā komisija (2),

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Līguma VI pielikumā aiz 42.c punkta (Lēmumā Nr. 150) pievieno šādu punktu:

“42.d 394 D 0602: 1993. gada 22. aprīļa Lēmums Nr. 151 par to, kā piemērot 10.a pantu Regulā
(EEK) Nr. 1408/71 un 2. pantu Regulā (EEK) Nr. 1247/92 (OV L 244, 19.9.1994., 1. lpp.).

Šajā līgumā lēmuma noteikumus izsaka ar šādu pielāgojumu.

Pielikumu papildina ar šādu tekstu:

13. Islande:

— Tryggingastofnun ríkisins (Valsts sociālā nodrošinājuma institūts)
Laugavegur 114, 150 Reykjavík.

14. Norvēģija:

— Folketrygdkontoret for utenlandssaker, Oslo.

15. Lihtenšteina:

— Amt für Volkswirtschaft (Tautsaimniecības birojs) saistībā ar maternitātes piemaksām

(1) OV L 339, 29.12.1994., 83. lpp.
(2) OV L 244, 19.9.1994., 1. lpp.

11/1. sēj. 291Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



— Liechtensteinische Alters- und Hinterlassenenversicherung (Vecuma un apgādnieka zaudējuma
apdrošināšana Lihtenšteinā) saistībā ar atraitņu pabalstiem, vecuma papildu pabalstiem,
apgādnieka zaudējuma un invaliditātes apdrošināšanu, un saistībā ar nespējas pabalstiem

— Liechtensteinische Invalidenversicherung (Invaliditātes apdrošināšana) saistībā ar pabalstiem
neredzīgajiem.”

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1995. gada 1. jūlijā ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 1995. gada 22. jūnijā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
P. BENAVIDES

292 11/1. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


